in ignē copiosum lactari. Sed tñ eos in nullis lefit: quin potius flamma erumpēt multos de astantibus interemit. Jubens ergo in equuleo suspendit: sed angelo eos custodiente fatigatis admodū ministris incendēdo: ante p̄fidei desponunt illesi: tres igit fratres fecit in carcere recludi: et cosmā et damianū crucifigit: et a pplo lapidari. Sed lapides in iacentes redibant: et plurimos vulnerabāt. Eductis ergo tribus fratribus: et statib⁹ iuxta crucē cosmā et damianū precepit a q̄ttor militib⁹ sagittari. Sagitte autē martyres nō ledebāt: sed cōverte plures occidebāt. Lysias autē se cōfusum in oīib⁹ cernens: omnes quinq; fratres insimul gladio cedi sūssit. Christiani autē memorē verbū quod dīcebat sanctus cosmas: damianus cum eo sepelire dubitabāt. Et ecce subito camelus aduenit: et humana voce loquēs sanctos in vnum sepeliri mādauit: quod et factū est. Processu ḥo tēporis duorum fratrum cosme et damiani corpora romā sunt translata: et ecclesia eoz nomini edificata. Passi sunt autē sancti martyres. v. kal. octobris circa annū dominī. cccxxvii.

De sanctis Florentio et Hilario martyribus. Cap. cccxiii.

Lorentius et hilarius

martyres passi sunt in gallijs castro seduno. Qui a pagani tenti dum christū cōfiterent: postq; līngue eoz prescise fuissent: dum adhuc integrō sermone loquentes fidei nostre preconia p̄dīcarent: gladio feriti iussi sunt: et sic martyriū a domino corona perceperūt. v. kalen. octobris. **H**ec ait in martyrologio:

De sanctis Adulpho et Iohanne martyribus. Cap. cccxv.

Dulphus et iohannes

enes apud cordubā hispanie ciuitatem passi sunt. Qui p̄ confessio ne nominis christiani capite cesi: a christo domino coronari meruerunt. v. kal. octobris: vt ait ait in martyrologio ex dararij hieronymi sum pro.

De sancto Forso eoꝝ. Cap. cccvi.

Forso episcopus anno quin̄to constantis: qui et constantinus in hibernia claruit: vt dicit Vigilbertus. Hic nobilis genere: s̄ nobilitate fide: ab infantia sacra litteris eruditus: duz inter parentes suos sacrī verbi seminaret eloquii: quadā die subito egrotās quasi mortu⁹ stetit: et quatuor manus ad se desup extensas cōspexit: q̄ tenetē

F. iiiij